
 

 

ZARZĄDZENIE NR 105 /2022  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY POŁANIEC  

z dnia 22 lipca 2022 r.  

w sprawie ustalenia zasad realizacji Programu „Wakacyjna praca dla młodzieży – edycja 2022”  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 

583, 1005, 1079) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustala się zasady realizacji Programu "Wakacyjna praca dla młodzieży – edycja 2022", którego 

Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

BURMISTRZ 

/-/mgr inż. Jacek Benedykt Nowak 

 

      Burmistrz  

  

  

mgr inż. Jacek Benedykt Nowak 

  

  


